

מ"ת 721/10/13 - מדינת ישראל נגד בנימין חיים

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

12 ינואר 2014

מ"ת 721-10-13 מדינת ישראל נ' חיים

בפני כב' השופט יוסף ריבלין, סגן נשיא
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיב בנימין חיים

החלטה

בפני בקשת המשיב לצאת ממעצר הבית בו הוא נתון לצורך עבודה.

המשיב נתון במעצר בית מיום **4.10.13**, בגין כתב אישום שהוגש כנגדו בשל חציית צומת באור אדום, סטייה שלא בבטחה, נהיגה פוחזת והכשלת שוטר.

המשיב הגיש תלונה למח"ש בעקבות כך הדיון בעניינו נקבע לחודש מרץ 2014.

עקב בקשת המשיב וערר על החלטתי הותר לו על-ידי בית המשפט המחוזי ביום 18.12.13 לחפש מקום עבודה ולצאת להתפלל לבית הכנסת הסמוך לביתו בליווי המפקח.

בדיון מיום **8.1.14** בקש המשיב לצאת לעבודה מדי יום כרתך באתרי בניה שונים בחברה של מר אליהו זכריה, שהצהיר לבית המשפט כי הוא מוכן לערוב לאי הפרת התנאים על-ידי המשיב. עם זאת הסביר כי לא יוכל לפקח עליו אישית ויצמיד מדי יום אליו מכשיר קשר ואת אחד העובדים וידאג להסעתו הלוך ושוב באמצעות אחד ממנהלי העבודה.

התרשמתי כי מר זכריה מבין את משמעות הערבות ומוכן להתחייב להיות אחראי על אי הפרת התנאים על-ידי המשיב בשעות שהוא מחוץ לבית לצורך העבודה. עם זאת הוא לא יוכל לפקח באופן אישי על המשיב. משכך אני מאפשר לנאשם לצאת לעבודה אך בלוויית אחד המפקחים המפקחים עליו במעצר בית בהתאם להחלטתי מיום 3.10.13. בנוסף לאמור מר זכריה יתווסף כערב לאי הפרת התנאים בשעות עבודתו כמתואר להלן.

אני מאפשר לנאשם לצאת בימים א' - ה' בין השעה 08:00 לשעה 17:00, כשהוא מלווה באחד אחד המפקחים ומוסע למקום באמצעות אחד המפקחים או באמצעות המעסיק או מי מטעמו. בכל שעות העבודה יהיה תחת פיקוח אחד המפקחים על מעצר הבית ו/או בפיקוח ישיר של מר אליהו זכריה. לא יצא מתחום מקום העבודה בכל שעות העבודה אלא בליווי המפקח. ובסיום יום העבודה ישוב ישירות לביתו בלוויית אחד המפקחים כאמור לעיל. במקרה של הפרת התנאים יחובו גם המפקח המלווה את המשיב ומר זכריה ביחד ולחוד.

מר אליהו זכריה יחתום על ערבות צד ג' לאי הפרת התנאים בכל הקשור ליציאה למקום העבודה, השהייה בו והשיבה הביתה ע"ס 10,000 ₪. החל מרגע החתימה על הערבות יוכל המשיב להתחיל בעבודה.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תמציא לצדדים העתק החלטה זו.

ניתנה היום, י"א שבט תשע"ד, 12 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.